
 
 

 

 

 

Nokian Panimo Oy:n puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2024 

(tilintarkastamaton): 

 

Liikevaihto oli 5 860 tuhatta euroa (+11 %), liikevoitto oli 938 

tuhatta euroa (+152 %) ja liikevoitto oli 16 % liikevaihdosta (7 %) 
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Tammi-kesäkuun 2024 pääkohdat 

• Liikevaihto kasvoi 11 prosenttia 5 860 tuhanteen euroon (1–6 /2023 5 265 tuhatta euroa). 

• Käyttökate 1 231 tuhatta euroa ( 648 tuhatta euroa) ollen liikevaihdosta 21 % (12 %). 

• Liikevoittoa jaksolta kertyi 938 tuhatta euroa (372 tuhatta euroa) ollen liikevaihdosta 16 % 

(7 %). 

• Myynnin volyymi (litrat) kasvoi 9 prosenttia viime vuoden ensimmäiseen puoliskoon 

verrattuna. 

• Yhtiön omavaraisuusaste 52 % (43 %). 

 

Toimitusjohtaja Janne Paavola 

Vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla Nokian Panimo onnistui kasvattamaan myyntivolyymiään, 

vaikka panimojuomien kotimaanmyynti laski. Myynnin kasvua tuki alkoholilainsäädännön muutos 

kesäkuussa, kun vähittäiskaupassa myytävien tuotteiden alkoholiraja nostettiin 8,0 

tilavuusprosenttiin ja saimme kauppojen hyllyille kaksi uutta vahvempaa Keisari-olutta.  

Kannattavuuden merkittävä parantuminen johtui onnistuneista uutuuslanseerauksista, myynnin 

kehityksestä, hinnantarkistuksista sekä tuotannon tehostumisesta. Kannattavuuden positiiviseen 

kehitykseen vaikutti myös raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien laantunut kustannuskehitys. 

Päivittäistavarakaupoissa kuluttajien ostovoiman heikentyminen näkyy kuitenkin edelleen 

kulutuksen siirtymisenä edullisempiin tuotevaihtoehtoihin. Tämä huomioon ottaen olemme 

tyytyväisiä myynnin ja kannattavuuden kehittymiseen haastavassa markkinatilanteessa. 

 

Nokian Panimon keskeisimmät tunnusluvut 

  

 



 
 

Merkittävät tapahtumat ja investoinnit 

Keväällä tuli vuosi täyteen siitä, kun avasimme ovet Keisari Experience -panimokierroksellemme. 

Ensimmäisenä vuotena meillä kävi yli 2000 vierasta. Uskomme suosion jatkuvan myös 

tulevaisuudessa. 

Kesällä järjestimme toisen kerran panimon pihassa grilliruokaan ja panimon juomiin keskittyvän 

tapahtuman. Grill & Chill BBQ Festivaalit keräsivät panimolle kahden päivän aikana uskomattomat 

16363 kävijää. 

Alkuvuoden aikana olemme suunnitelleet panimon laajennusta. Olemme käynnistäneet 

asemakaavan muutoksen, joka sallisi tontin rakennusoikeuden noston lähes kaksinkertaiseksi.  

 

 

Markkinatilanne ja näkymät 

Markkinatilanne on säilynyt haastavana, mutta olemme onnistuneet vahvistamaan asemaamme ja 

markkinaosuutemme on kasvanut. Päivittäistavarayhdistyksen tilastojen mukaan alkuvuonna oluen 

myynnin arvo laski 1,72 % ja virvoitusjuomien myynnin arvo kasvoi 8,02 %. Panimo- ja 

virvoitusjuomateollisuusliitto ry:n tilastojen mukaan alkuvuonna panimojuomien kotimaanmyynnin 

volyymi laski hiukan. 

 

Henkilöstö 

Alkuvuoden aikana henkilöstössä ei tapahtunut olennaisia muutoksia. 

 

Tuotteet 

Uusia tuotteita alkuvuoden aikana saimme kauppojen hyllyille kahdeksan. Keisari sarjaan toimme 

Mexican Lagerin, Golden Pilsnerin, Strong Lagerin sekä Strong NEIPA:n. Mocktails -

tuoteperheeseen toimme Limoncello Spritzin. Täysin uutena tuoteperheenä toimme keväällä 

markkinoille mehupitoiset erityisen laadukkaat virvoitusjuomat nimeltä Hometown Lemonades. 

Sarjaan toimme kolme makua: Lemon, Orange sekä Cranberry.  

 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Nokian Panimon toimintaan vaikuttavia riskejä ovat mm. raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien 

hintavaihtelut sekä saatavuushäiriöt, poliittiset sääntelymuutokset ja kuluttajien ostovoiman 

muutokset. Näihin riskeihin varaudutaan aktiivisella riskienhallinnalla ja strategisilla toimenpiteillä. 

Epävarmuutta tuo myös EU:n uusi pakkaus- ja pakkausjäteasetus eli PPWR. Asetuksen mukaan 

vähittäiskaupassa myytävistä juomista vähintään 10 prosenttia tulee olla uudelleenkäytettävissä 

pakkauksissa vuoteen 2030 mennessä. Toteutuessaan näin se toisi merkittävästi kustannuksia lisää 

panimoille ja kaupalle.  



 
 

Taloudelliset raportit ja liitteet 

Tähän puolivuotiskatsaukseen liittyvät taloudelliset raportit ja liitteet ovat saatavilla Nokian 

Panimon verkkosivuilla osoitteessa https://nokianpanimo.fi/ajankohtaista/  

 

 

 

Nokian Panimo Oy 

Hallitus 

  

https://nokianpanimo.fi/ajankohtaista/


 
 

Tuloslaskelma 

 

 

 

H1 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia.  

*¹Valmistevero jaettu tilikaudelle tasaisesti vuosiennusteen mukaisesti.



 
Tase 

 

 

 

H1 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia.  



 
Rahoituslaskelma 

 

 

 

 

H1 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia. 

Rahoituslaskelman vertailutietojen osalta liiketoiminnan rahavirran ja rahoituksen rahavirran välistä 

luokittelua on korjattu vastaamaan 2024 luokittelua. 

*¹Valmistevero jaettu tilikaudelle tasaisesti vuosiennusteen mukaisesti. 

  



 
Lisätietoja 

Janne Paavola 

Toimitusjohtaja 

+358505713305 

janne.paavola@nokianpanimo.fi  

www.nokianpanimo.fi  
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